

Fjersten Holding ApS
Fænøvej 7, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 75 74 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Johnny Maximus Bergsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjersten Holding ApS Fænøvej 7 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 75 74 03
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Maximus Bergsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Tajga Crew A/S, Fredericia Fjersten Gruppen ApS, Fredericia
Kapitalinteresse	Strandvild ApS, Blåvand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -1.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-39.474	-12.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.542	-1.641.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.927	2.246
Andre finansielle indtægter	0	724.722
Øvrige finansielle omkostninger	-67.683	-328.453
Resultat før skat	-154.772	-1.255.291
Skat af årets resultat	0	-86.348
Årets resultat	-154.772	-1.341.639
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.750.000	4.656.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-105.614
Disponeret fra overført resultat	-8.904.772	-5.892.025
Disponeret i alt	-154.772	-1.341.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.790.401	5.095.943
Kapitalinteresser	250.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.401</u>	<u>7.095.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.040.401</u>	<u>7.095.943</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>44.636</u>	<u>7.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.636</u>	<u>7.923</u>
Likvide beholdninger	<u>10.737.378</u>	<u>17.988.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.782.014</u>	<u>17.996.266</u>
Aktiver i alt	<u>15.822.415</u>	<u>25.092.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.716.532	24.621.304
Egenkapital i alt	15.766.532	24.671.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	31.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.633	304.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.500	0
Selskabsskat	0	61.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.918
Anden gæld	0	2.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.883	420.905
Gældsforpligtelser i alt	55.883	420.905
Passiver i alt	15.822.415	25.092.209

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	105.614	30.513.329	113.000	30.781.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-105.614	-5.892.025	0	-5.997.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.656.000	0	4.656.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.656.000	0	-4.656.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	24.621.304	0	24.671.304
Resultatandel	0	0	-8.904.772	0	-8.904.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	8.750.000	0	8.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.750.000	0	-8.750.000
	50.000	0	15.716.532	0	15.766.532

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
